

Ingenco2.dk ApS
CVR-nr. 32075053
Inge Lehmanns Gade 10, 6
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

Dirigent



Navn: Morten Nissen Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ingenco2.dk ApS
Inge Lehmanns Gade 10, 6
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32075053

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Morten Nissen Nielsen, formand

Lars Riisgaard Ribe

Erik Hoppensach Sommer

Direktion

Erik Hoppensach Sommer, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

IngenCO2.dk har i 2014 etableret og videreført flere initiativer med den fællesnævner, at de giver en meget positiv klimaeffekt i form af reduktioner i CO2-udledningen.

CO2-reduktionerne er blandt andet sket ved gennemførelse af klimaprojekter i Afrika. Omfanget af CO2-reduktionerne verificeres i henhold til Gold Standard protokollen (oprindeligt stiftet af blandt andet WWF). Denne er bredt anerkendt blandt klimaeksperter, NGO'ere m.m.

I Afrika laver mange familier fortsat mad ved åbne bål. Det er meget sundhedsskadeligt og er årsag til unødigt stor CO2-udledning. Et af vores projekter installerer energieffektive komfurer, som reducerer den lokale skovrydning, forbedrer sundheden, skaber lokale jobs og reducerer CO2-udledningen.

Herudover er IngenCO2.dk involveret i vandbøringsprojekter, der udover de sociale gevinster for befolkningen også vil reducere CO2-udledningen, idet der bl.a. bruges mindre energi på at koge beskidt vand.

IngenCO2.dk er også involveret i opførelsen af nye vindmøller, senest de nye vindmøller ved Uhre. Disse er gået i drift. Vi søger løbende nye projekter, hvor vores krav er, at projekterne ikke må være etableret eller sikret etablering inden vores involvering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 13 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

For 2016 forventes et resultat omkring 0 kr. (nul).

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		580.905	754.137
Personaleomkostninger	1	(601.905)	(777.987)
Af- og nedskrivninger		(20.000)	(15.235)
Driftsresultat		(41.000)	(39.085)
Andre finansielle indtægter		75.958	107.162
Andre finansielle omkostninger		(17.876)	(52.757)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		17.082	15.320
Skat af ordinært resultat	2	(3.808)	11.212
Årets resultat		13.274	26.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.274	26.532
		13.274	26.532

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		72.286	92.286
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>72.286</u>	<u>92.286</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		436.724	440.560
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>436.724</u>	<u>440.560</u>
Anlægsaktiver		<u>509.010</u>	<u>532.846</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.598	238.493
Andre tilgodehavender		1.899	547.153
Tilgodehavende selskabsskat		13.723	12.101
Periodeafgrænsningsposter		147.650	0
Tilgodehavender		<u>437.870</u>	<u>797.747</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.206	507.203
Værdipapirer og kapitalandele		<u>24.206</u>	<u>507.203</u>
Likvide beholdninger		<u>2.502.553</u>	<u>2.926.543</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.964.629</u>	<u>4.231.493</u>
Aktiver		<u><u>3.473.639</u></u>	<u><u>4.764.339</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6, 7	247.214	247.214
Overført overskud eller underskud		2.593.052	2.579.778
Egenkapital		2.840.266	2.826.992
Udskudt skat		7.000	6.302
Hensatte forpligtelser		7.000	6.302
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.317	0
Anden gæld		602.056	1.931.045
Kortfristede gældsforpligtelser		626.373	1.931.045
Gældsforpligtelser		626.373	1.931.045
Passiver		3.473.639	4.764.339
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	247.214	2.579.778	2.826.992
Årets resultat	0	13.274	13.274
Egenkapital ultimo	247.214	2.593.052	2.840.266

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	624.024	681.839
Pensioner	0	35.000
Andre omkostninger til social sikring	7.622	5.194
Andre personaleomkostninger	(29.741)	55.954
	<u>601.905</u>	<u>777.987</u>
	2015 kr.	2014 kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	3.110	(12.101)
Ændring af udskudt skat	698	1.768
Effekt af ændrede skattesatser	0	(879)
	<u>3.808</u>	<u>(11.212)</u>
		Erhvervede lignende ret- tigheder kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>140.000</u>
Kostpris ultimo		<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(47.714)
Årets afskrivninger		<u>(20.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(67.714)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>72.286</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		31.335
Kostpris ultimo		31.335
Af- og nedskrivninger primo		(31.335)
Af- og nedskrivninger ultimo		(31.335)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		455.904
Kostpris ultimo		455.904
Nedskrivninger primo		(15.344)
Årets nedskrivninger		(3.836)
Nedskrivninger ultimo		(19.180)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		436.724
		Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital	Antal	
A-anparter	247.214	247.214
	247.214	247.214

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Andel af virk- somhedskapi- tal %</u>	<u>Købs- og salgspris kr.</u>
7. Egne kapitalandele				
Erhvervede kapitalandele:				
Aktieklasser A	49.433	49.433	20,00	1.080.000
	<u>49.433</u>	<u>49.433</u>	<u>20,00</u>	
Beholdning af egne kapitalandele:				
Aktieklasser A	49.433	49.433	20,00	
	<u>49.433</u>	<u>49.433</u>	<u>20,00</u>	

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Green Scope ApS A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.